
  
          
        ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S, OŘN-14/20 
        ev. č. Zhotovitele: 
 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍCH 
SERVISNÍCH SLUŽEB 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“), tuto smlouvu o poskytování pozáručních  
servisnch služeb (dále jen „Smlouva“). 

 

 

1. Fakultní nemocnice Ostrava  
 sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava  
 IČ: 00843989         
 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
 jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 
 kontaktní osoba: Ing. Marek Gajovský, tel.: 59 737 2377 
 bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 
 zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. A.M.I. - Analytical Medical Instruments s.r.o. 
 sídlo: Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00 
 IČ: 63983524 
 DIČ: CZ63983524 (je plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v praze, oddíl C, vložka 40068 
 jednající: Mgr. Lukáš Macháček, MBA, jednatel 
 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., č. ú. 2104416851/2700 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a 
společně jako „Smluvní strany“) 

 

 

 



  
          
        ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S, OŘN-14/20 
        ev. č. Zhotovitele: 
 
 

2 
 

Preambule 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem „Poskytování servisních služeb 

vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical“. 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje samostatně provádět níže uvedené dílo a Objednatel se zavazuje Dílo 
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem plnění dle této Smlouvy je pravidelný pozáruční servis a oprava závad na 
ventilátorech dále specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Přístroje“ a „Předmět 
plnění“ nebo „Dílo“). Dílem se rozumí i dílčí plnění. 

1.3 Dílem se rozumí: 

a.  naplnění požadavků výrobce Přístrojů na pravidelný servis (dále jen „Pravidelný servis“) 
a 

b.  oprava závad na Přístrojích (dále jen „Oprava závad“). 

1.4 Provádění Díla dále zahrnuje cestovné, aktualizaci SW Přístrojů, preventivní prohlídky dle 
doporučení výrobce, včetně výměny servisních kitů, s intervalem výměny dle doporučení 
výrobce, dále kontrolu el. bezpečnosti a garanci zprovoznění Přístrojů v pracovních dnech. 

1.5 Smluvní strany výslovně deklarují, že Oprava závad nezahrnuje servisní náklady na opravu 
Přístrojů, k jejichž závadě došlo vlivem: 

a. vyšší moci (přírodní katastrofy, stávky apod.); 

b. jednání Objednatele nebo třetích osob, které je v rozporu s návody pro používání 
Přístrojů; 

c. neodborného zacházení Objednatele nebo třetích osob.   

1.6 Smluvní strany výslovně deklarují, že Dílo neobsahuje servisní náklady na náhradní díly 
Přístrojů.  

1.7 Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat k dosažení účelu Smlouvy a řádně plnit 
závazky ze Smlouvy.  

1.8 Zhotovitel bere na vědomí, že u Přístroje v záruční době nebude provádět Dílo. Pouze pokud 
k tomu bude Objednatelem výslovně vyzván. 

1.9 Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu platné legislativy má odborně způsobilé, vybavené a 
proškolené servisní pracovníky. 

1.10 Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s pokyny Objednatele, pokud mu je udělí a 
eventuálně jej bez zbytečného odkladu upozornit na nevhodnost jeho pokynů a tuto řádně 
odůvodnit.   

2. Způsob a termín provádění Díla 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět Pravidelný servis v pravidelných intervalech dle požadavků 
výrobce Přístroje a v rozsahu platných právních předpisů, zejména dle zákona č. 268/2014 Sb., 



  
          
        ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S, OŘN-14/20 
        ev. č. Zhotovitele: 
 
 

3 
 

o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2.2 Zhotovitel je povinen zahájit Opravu závad na základě hlášení Objednatele, které budou 
prováděny na telefonním čísle servisního dispečinku: + 420 257 325 606 nebo na e-mailové 
adrese servis@amimedical.cz. Zhotovitel pro potřeby určení času hlášení závad použije 
podrobný výpis hovorů k danému telefonnímu číslu. Uvedené číslo je k dispozici Objednateli 
v pracovních dnech v čase od 8:00 do 17:00 hodin.  

2.3 Zhotovitel se zavazuje nastoupit na Opravu závad do 2 pracovních dnů od nahlášení závady 
dle čl. 2 dost. 2 Smlouvy a opravit závadu do 7 pracovních dnů od nástupu na Opravu závady 
nebo na vyžádání objednatele zajistit bezplatnou výpůjčku srovnatelného systému po dobu 
Zhotovitelova prodlení. Termín pro provedení Opravy závad se prodlouží o dobu, která je 
objektivně nutná k zajištění náhradních dílů. 

2.4 Pokud Zhotovitel provádí Dílo na jednotlivém Přístroji a součástí Díla bude dodávka materiálu 
nebo náhradního dílu v celkové ceně s DPH pro jeden výjezd servisu překračující limit 10.000,- 
Kč, Zhotovitel je povinen vyžádat souhlas Objednatele s dodávkou náhradních dílů a 
dokončením Díla. Objednatel projeví souhlas s provedením Díla potvrzením cenové nabídky 
Zhotovitele. V případě nesouhlasu Objednatele s dodáním a instalací náhradních dílů předá 
Zhotovitel jednotlivý Přístroj Objednateli v původním stavu a je oprávněn vyúčtovat doložené 
náklady na cestu a promeškaný čas. 

2.5 Objednatel se zavazuje v případě zobrazení technického alarmu na displeji Přístroje 
neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů písemně informovat Zhotovitele o výrobním čísle, 
typu Přístroje a znění alarmového stavu (alarmy týkající se technického stravu jednotlivých 
komponent nebo např. požadavek na servis, BTK apod.). V případě, že Objednatel nebude 
písemně kontaktovat Zhotovitele, nemůže být Zhotovitel jakkoli odpovědný, ani jinak 
sankcionován). 

3. Místo provádění Díla  

3.1 Místo plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, konkrétněji místo, kde se nachází daný Přístroj. 

4. Další povinnosti Smluvních stran  

4.1 Zhotovitel se zavazuje veškeré protokoly o provedeném Díle, včetně preventivních prohlídek a 
kontrol el. bezpečnosti předávat na dispečink (nebo zasílat na mailovou adresu 
metrologie@fno.cz)  oddělení zdravotnické techniky Objednatele v periodických lhůtách 
stanovených výrobcem Přístrojů nebo platnými právními předpisy, počínaje dnem účinnosti 
této Smlouvy. 

4.2 Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup k servisovaným Přístrojům tak, aby nebyla 
ohrožena Zhotovitelova povinnost dodržet termín plnění. Pokud je pacient k Přístroji připojen, 
Objednatel je povinen zajistit na výzvu Zhotovitele jeho uvolnění do 60 minut. Pokud k tomuto 
nedojde a bude nutnost nového termínu, bude účtována doprava a práce dle ceníku 
Zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a odpovědnost za neprovedení Díla s 
veškerými možnými následky na sebe tímto přebírá Objednatel.  

mailto:metrologie@fno.cz


  
          
        ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S, OŘN-14/20 
        ev. č. Zhotovitele: 
 
 

4 
 

5. Trvání Smlouvy 

5.1 Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s možností výpovědi bez udání důvodu s výpovědní 
dobou pět měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

5.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

5.3 Kterákoliv smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 
této Smlouvy druhou smluvní stranou. 

5.4 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že 
při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana 
neměla zájem Smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně): 
a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 60 dní;  
b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým;  

c. nemožnost odstranění vady Díla;  
d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 
e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

5.5 V případě odstoupení od Smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů 
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s ObčZ. Účinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 
Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

6. Cena a platební podmínky 

6.1 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny vždy po řádném provedení Díla. Dílo je řádně 
provedeno, je-li převzato bez výhrad. Dílo se považuje za převzaté bez výhrad, je-li výkaz práce 
a dodací list podepsán pověřenou osobou Objednatele. 

6.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na paušální 
ceně za provádění Díla v době dvanácti (12) kalendářních měsíců v částce dle přílohy této 
smlouvy. 

6.3 Faktura je splatná do třiceti (30) dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz. 

6.4 Cestovné a ztrátové časy Zhotovitel nebude účtovat. 

6.5 Cena uvedená v této Smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
Zhotovitele na provádění Díla. V případě změny legislativy nebo předpisů výrobce bude toto 
zohledněno v dodatku této Smlouvy. 

mailto:efakturace1@fno.cz


  
          
        ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S, OŘN-14/20 
        ev. č. Zhotovitele: 
 
 

5 
 

6.6 Změna ceny je možná pouze při změně sazby DPH a  o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra 
inflace zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí kal. rok, a to pouze v procentuální 
výši nepřesahující tyto změny).  

6.7 Faktura musí obsahovat: název a sídlo Zhotovitele a Objednatele, Předmět plnění, cenu Díla, 
částku k fakturaci, bankovní spojení, číslo účtu, IČ a DIČ, výkaz práce a dodací listy. 

6.8 Platby budou poskytovány výhradně na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

6.9 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel 
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď 
opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

7. Sankční ustanovení 

7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši stanovené ObčZ. 

7.2 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem 
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši ceny za konkrétní provedené Dílo touto třetí osobou, avšak v minimální 
částce 5.000,- Kč. 

7.3 Za každý den prodlení nad garantovaný počet dnů v čl. 2 odst. 3 může Objednatel na 
Zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení nad 
garantovaný počet dnů pro zprovoznění Přístroje. Do tohoto prodlení se nezapočítává časový 
úsek, kdy Zhotovitel prokazatelně čekal na schválení cenové nabídky na náhradní díl. Nárok na 
smluvní pokutu zaniká v případě, že po dobu prodlení Zhotovitel bezplatně zapůjčí Objednateli 
srovnatelný přístroj. 

7.4 Dohodnuté smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě zaplatí Zhotovitel vedle škody, která 
vznikne Objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje. 

7.5 Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé smluvní 
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury. 

8. Záruky 

8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této Smlouvy po dobu 6 měsíců od data 
předání Díla bez vad Objednateli. 

8.2 Případné reklamace odstraní Zhotovitel do sedmi (7) dnů od jejich uplatnění (způsobem pro 
hlášení pro Opravu závad dle odst. 2.3.) na vlastní náklady. 

8.3 Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými 
nebudou bránit řádnému užívání Díla. Zhotoviteli však nevznikne nárok na zaplacení ceny 
dříve, než bude Dílo bez vad.  

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. 



  
          
        ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S, OŘN-14/20 
        ev. č. Zhotovitele: 
 
 

6 
 

9.2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných 
dodatků. 

9.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom. 

9.4 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatních 
obecně závazných právních předpisů. 

9.5 Tato Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného 
znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. 

9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Zákoně o registru smluv. 

9.7 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku z této Smlouvy v souladu s § 100 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle následujících podmínek: 
v případě, že vznikne potřeba rozšířit rozsah servisovaných přístrojů (tj. další stejný přístroj 
nebo vyšší vývojové řady za cenu stejnou, případně nižší) a podstata závazku či jednotková 
cena se nezmění (případně sníží), bude možné formou písemného dodatku ke smlouvě učinit 
tuto změnu.  

9.8 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně 
neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či 
chybějícího ustanovení. 

9.9 Příloha č. 1 Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. 
ceníku                 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

 

V Ostravě dne _____________________ 

 

V Praze dne _____________________ 

Podpis: 

_________________________ 
Objednatel 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, 
ředitel 

Podpis: 

_________________________ 
Zhotovitel 
Mgr. Lukáš Macháček, MBA 
jednatel 

 

 



Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních servisních služeb Str. 1

Název veřejné zakázky (VZ): "Poskytování servisních služeb vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton medical"

Číslo VZ: OŘN-14/20

1. skupina vbrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical

Č. pol.
Inventární 

úsek

Název inventárního 

úseku
Přístroj Typ Výrobní číslo Výrobce Záruka do

V paušální ceně 

je zahrnuta 
cena za 1 ks 
kitu v Kč bez 

DPH ve výši

Měsíční 

pozáruční 

paušální servis 

bez náhradních 

dílů v Kč bez 

DPH

Měsíční 

pozáruční 

paušální servis 

bez náhradních 

dílů v Kč vč. 

DPH

Roční pozáruční 

paušální servis  bez 

náhradních dílů v Kč 

bez DPH

Roční pozáruční 

paušální servis bez 

náhradních dílů v Kč 

vč. DPH

1 72902 Dětsk.lék.kl.-OPRIP B VENTILATOR PLICNÍ HAMILTON C3 2557 Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

2 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1218 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

3 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1216 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

4 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1220 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

5 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1976 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

6 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1977 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

7 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2943 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

8 72902 Dětsk.lék.kl.-OPRIP B VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1771 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

9 72902 Dětsk.lék.kl.-OPRIP B VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON S 1 3871 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

10 22901 Infekční kl. -stanice JIP 

I. VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 4195 Hamilton 
medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

11 22901 Infekční kl. -stanice JIP 

I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1759 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

12 22901 Infekční kl. -stanice JIP 

I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1812 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

13 22901 Infekční kl. -stanice JIP 

I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1802 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

14 12901 Interní klin.-metabolická 

JIP VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 1632**** Hamilton 
medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

15 12901 Interní klin.-metabolická 

JIP VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 8163 Hamilton 
medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

17 12902 Interní klin.-

transplantač.JIP
VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 1629 Hamilton 

medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

19 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 1343 Hamilton 
medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

20 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ GALILEO 9043 Hamilton 
medical - 21 421,00 2 880,00 3 484,80 34 560,00 41 817,60

21 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ GALILEO 9042 Hamilton 
medical - 21 421,00 2 880,00 3 484,80 34 560,00 41 817,60



Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních servisních služeb Str. 2

22 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ GALILEO 9041 Hamilton 
medical - 21 421,00 2 880,00 3 484,80 34 560,00 41 817,60

23 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4182 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

24 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4138 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

25 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4134 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

26 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4181 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

27 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4183 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

28 282901 Kardiochirur.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4190 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

29 102903 Kardiovas.od.-
koronár.jednotka

VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 8162**** Hamilton 
medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

30 102904 Kardiovas.od.-koronární 

JIP II VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON S 1 8832**** Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

31 102904 Kardiovas.od.-koronární 

JIP II VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 2 8383**** Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

32 102904 Kardiovas.od.-koronární 

JIP II VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON MR 1 1166**** Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

33 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON S 1 4127 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

34 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 3176 Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

35 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1219 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

36 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1955 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

37 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1956 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

38 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1957 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

39 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1971 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

40 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1972 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

41 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1978 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

42 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1979 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

43 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2942 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

44 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2935 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80



Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních servisních služeb Str. 3

45 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON S 1 16907/6907 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

46 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1035 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

47 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 3257 Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

48 202904 KARIM -oddělení ORIM 

1 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2945 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

49 202904 KARIM -oddělení ORIM 

1 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2946 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

50 202904 KARIM -oddělení ORIM 

1 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2939 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

51 202904 KARIM -oddělení ORIM 

1 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2924 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

52 202904 KARIM -oddělení ORIM 

1 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2941 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

53 202904 KARIM -oddělení ORIM 

1 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2923 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

54 202902 KARIM -oddělení ORIM 

2 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4739 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

55 202902 KARIM -oddělení ORIM 

2 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 11202 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

56 202902 KARIM -oddělení ORIM 

2 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 11203 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

57 202902 KARIM -oddělení ORIM 

2 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 11209 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

58 202902 KARIM -oddělení ORIM 

2 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 11210 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

72 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ RAPHAEL , HAMILTON 1350 Hamilton 
medical - 20 900,00 2 810,00 3 400,10 33 720,00 40 801,20

73 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 7591 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

74 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 7600 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

75 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 4058 Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

76 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 4060 Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

77 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 3779 Hamilton 
medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

78 312901 Popáleniny -JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1207 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

79 312901 Popáleniny -JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 1217 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

80 312901 Popáleniny -JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4211 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80



Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních servisních služeb Str. 4

81 312901 Popáleniny -JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4212 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

82 312901 Popáleniny -JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4213 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

83 312901 Popáleniny -JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 4215 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

84 302901 Traumatologie-JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2944 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

85 302901 Traumatologie-JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2940 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

86 302901 Traumatologie-JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2938 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

87 302901 Traumatologie-JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 2936 Hamilton 
medical - 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

88 72901 Dětsk.lék.kl.-OPRIP A
VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1694 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

89 72902 Dětsk.lék.kl.-OPRIP B
VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1150 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

90 72902 Dětsk.lék.kl.-OPRIP B
VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1689 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

91 222902 Chirurg.klin.-JIP II. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1042 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

92 222902 Chirurg.klin.-JIP II. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1088 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

93 222902 Chirurg.klin.-JIP II. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1120 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

94 222902 Chirurg.klin.-JIP II. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1156 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

95 102903 Kardiovas.od.-
koronár.jednotka

VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 3615**** Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

96 102903 Kardiovas.od.-
koronár.jednotka

VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 3612 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

97 102904 Kardiovas.od.-koronární 

JIP II
VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1146*** Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

98 202901 KARIM -odděl. ORIM 

3+4
VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1141 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

99 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1057 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

100 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1145 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

101 42901 Neurolog. kl.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ 

- TRANSPORTNÍ
C2,HAMILTON 1121 Hamilton 

medical - 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

273 566,00 331 014,86 3 282 792,00 3 972 178,32Nabídková cena za 1. skupinu vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical v Kč bez a vč. DPH



Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních servisních služeb Str. 5

2. skupina vbrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical

Č. pol.
Inventární 

úsek

Název inventárního 

úseku
Přístroj Typ Výrobní číslo Výrobce Záruka do

V paušální ceně 

je zahrnuta 
cena za 1 ks 
kitu v Kč bez 

DPH ve výši

Měsíční 

pozáruční 

paušální servis 

bez náhradních 

dílů v Kč bez 

DPH

Měsíční 

pozáruční 

paušální servis 

bez náhradních 

dílů v Kč vč. 

DPH

Roční pozáruční 

paušální servis  bez 

náhradních dílů v Kč 

bez DPH

Roční pozáruční 

paušální servis bez 

náhradních dílů v Kč 

vč. DPH

64 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON G5 15848 Hamilton 
medical 30.11.2020 23 734,00 3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

3 190,00 3 859,90 38 280,00 46 318,80

3. skupina vbrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical

Č. pol.
Inventární 

úsek

Název inventárního 

úseku
Přístroj Typ Výrobní číslo Výrobce Záruka do

V paušální ceně 

je zahrnuta 
cena za 1 ks 
kitu v Kč bez 

DPH ve výši

Měsíční 

pozáruční 

paušální servis 

bez náhradních 

dílů v Kč bez 

DPH

Měsíční 

pozáruční 

paušální servis 

bez náhradních 

dílů v Kč vč. 

DPH

Roční pozáruční 

paušální servis  bez 

náhradních dílů v Kč 

bez DPH

Roční pozáruční 

paušální servis bez 

náhradních dílů v Kč 

vč. DPH

16 12901 Interní klin.-metabolická 

JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16468 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

18 12902 Interní klin.-

transplantač.JIP
VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16472 Hamilton 

medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

59 202902 KARIM -oddělení ORIM 

2 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16412 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

60 442901 Klin.hematol.-
hematoonkol. JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16105 Hamilton 

medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

61 442901 Klin.hematol.-
hematoonkol. JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16455 Hamilton 

medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

62 442901 Klin.hematol.-
hematoonkol. JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16522 Hamilton 

medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

63 442901 Klin.hematol.-
hematoonkol. JIP VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16465 Hamilton 

medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

65 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16507 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

66 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16529 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

67 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16491 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

68 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16463 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

69 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16517 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

70 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C 1 16526 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

71 232901 Neuroch.klin.-JIP I. VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON MR 1 2777 Hamilton 
medical 5.12.2020 24 800,00 3 318,00 4 014,78 39 816,00 48 177,36

46 452,00 56 206,92 557 424,00 674 483,04Nabídková cena za 3. skupinu vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical v Kč bez a vč. DPH

Nabídková cena za 2. skupinu vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical v Kč bez a vč. DPH



Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních servisních služeb Str. 6

323 208,00 391 081,68 3 878 496,00 4 692 980,16

15 513 984,00 18 771 920,64

V Praze, dne 18. 5. 2020

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB NA VŠECHNY POLOŽKY vybrané zdravotnické techniky 

výrobce Hamilton Medical za období 1 roku  v Kč bez a vč. DPH

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB NA VŠECHNY POLOŽKY vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical za 
období 4 let v Kč bez a vč. DPH - tato nabídková cena bude uvedena na Krycím listu nabídky

Mgr. Lukáš Macháček, MBA

Jednatel A.M.I. - Analytical Medical Instruments 
s.r.o.



Příloha č. 2 - Ceník servisní práce a dopravy 

 

Název položky Cena bez DPH 

Sazba servisního technika 1 150,00 Kč /hod. 

Doprava 12,50 Kč /km 

Čas servisního technika na cestě 300,00 Kč /hod. 

 

 

 


	A.M.I.xFNO_servisni_sml.-Ventilatory_Hamilton
	Smlouva o poskytování pozáručních servisních služeb
	1. Předmět Smlouvy
	1.1 Zhotovitel se zavazuje samostatně provádět níže uvedené dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
	1.2 Předmětem plnění dle této Smlouvy je pravidelný pozáruční servis a oprava závad na ventilátorech dále specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Přístroje“ a „Předmět plnění“ nebo „Dílo“). Dílem se rozumí i dílčí plnění.
	1.3 Dílem se rozumí:
	a.  naplnění požadavků výrobce Přístrojů na pravidelný servis (dále jen „Pravidelný servis“) a
	b.  oprava závad na Přístrojích (dále jen „Oprava závad“).
	1.4 Provádění Díla dále zahrnuje cestovné, aktualizaci SW Přístrojů, preventivní prohlídky dle doporučení výrobce, včetně výměny servisních kitů, s intervalem výměny dle doporučení výrobce, dále kontrolu el. bezpečnosti a garanci zprovoznění Přístrojů...
	1.5 Smluvní strany výslovně deklarují, že Oprava závad nezahrnuje servisní náklady na opravu Přístrojů, k jejichž závadě došlo vlivem:
	a. vyšší moci (přírodní katastrofy, stávky apod.);
	b. jednání Objednatele nebo třetích osob, které je v rozporu s návody pro používání Přístrojů;
	c. neodborného zacházení Objednatele nebo třetích osob.
	1.6 Smluvní strany výslovně deklarují, že Dílo neobsahuje servisní náklady na náhradní díly Přístrojů.
	1.7 Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat k dosažení účelu Smlouvy a řádně plnit závazky ze Smlouvy.
	1.8 Zhotovitel bere na vědomí, že u Přístroje v záruční době nebude provádět Dílo. Pouze pokud k tomu bude Objednatelem výslovně vyzván.
	1.9 Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu platné legislativy má odborně způsobilé, vybavené a proškolené servisní pracovníky.
	1.10 Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s pokyny Objednatele, pokud mu je udělí a eventuálně jej bez zbytečného odkladu upozornit na nevhodnost jeho pokynů a tuto řádně odůvodnit.

	2. Způsob a termín provádění Díla
	2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět Pravidelný servis v pravidelných intervalech dle požadavků výrobce Přístroje a v rozsahu platných právních předpisů, zejména dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb....
	2.2 Zhotovitel je povinen zahájit Opravu závad na základě hlášení Objednatele, které budou prováděny na telefonním čísle servisního dispečinku: + 420 257 325 606 nebo na e-mailové adrese servis@amimedical.cz. Zhotovitel pro potřeby určení času hlášení...
	2.3 Zhotovitel se zavazuje nastoupit na Opravu závad do 2 pracovních dnů od nahlášení závady dle čl. 2 dost. 2 Smlouvy a opravit závadu do 7 pracovních dnů od nástupu na Opravu závady nebo na vyžádání objednatele zajistit bezplatnou výpůjčku srovnatel...
	2.4 Pokud Zhotovitel provádí Dílo na jednotlivém Přístroji a součástí Díla bude dodávka materiálu nebo náhradního dílu v celkové ceně s DPH pro jeden výjezd servisu překračující limit 10.000,- Kč, Zhotovitel je povinen vyžádat souhlas Objednatele s do...
	2.5 Objednatel se zavazuje v případě zobrazení technického alarmu na displeji Přístroje neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů písemně informovat Zhotovitele o výrobním čísle, typu Přístroje a znění alarmového stavu (alarmy týkající se technického...

	3. Místo provádění Díla
	3.1 Místo plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, konkrétněji místo, kde se nachází daný Přístroj.

	4. Další povinnosti Smluvních stran
	4.1 Zhotovitel se zavazuje veškeré protokoly o provedeném Díle, včetně preventivních prohlídek a kontrol el. bezpečnosti předávat na dispečink (nebo zasílat na mailovou adresu metrologie@fno.cz)  oddělení zdravotnické techniky Objednatele v periodický...
	4.2 Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup k servisovaným Přístrojům tak, aby nebyla ohrožena Zhotovitelova povinnost dodržet termín plnění. Pokud je pacient k Přístroji připojen, Objednatel je povinen zajistit na výzvu Zhotovitele jeho uv...

	5. Trvání Smlouvy
	5.1 Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s možností výpovědi bez udání důvodu s výpovědní dobou pět měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
	5.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
	5.3 Kterákoliv smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou smluvní stranou.
	5.4 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní...
	a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 60 dní;
	b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
	c. nemožnost odstranění vady Díla;
	d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé;
	e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
	5.5 V případě odstoupení od Smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní...

	6. Cena a platební podmínky
	6.1 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny vždy po řádném provedení Díla. Dílo je řádně provedeno, je-li převzato bez výhrad. Dílo se považuje za převzaté bez výhrad, je-li výkaz práce a dodací list podepsán pověřenou osobou Objednatele.
	6.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na paušální ceně za provádění Díla v době dvanácti (12) kalendářních měsíců v částce dle přílohy této smlouvy.
	6.3 Faktura je splatná do třiceti (30) dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz.
	6.4 Cestovné a ztrátové časy Zhotovitel nebude účtovat.
	6.5 Cena uvedená v této Smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele na provádění Díla. V případě změny legislativy nebo předpisů výrobce bude toto zohledněno v dodatku této Smlouvy.
	6.6 Změna ceny je možná pouze při změně sazby DPH a  o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí kal. rok, a to pouze v procentuální výši nepřesahující tyto změny).
	6.7 Faktura musí obsahovat: název a sídlo Zhotovitele a Objednatele, Předmět plnění, cenu Díla, částku k fakturaci, bankovní spojení, číslo účtu, IČ a DIČ, výkaz práce a dodací listy.
	6.8 Platby budou poskytovány výhradně na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.
	6.9 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží...

	7. Sankční ustanovení
	7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené ObčZ.
	7.2 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ceny za konkrétní provedené Dílo touto třetí ...
	7.3 Za každý den prodlení nad garantovaný počet dnů v čl. 2 odst. 3 může Objednatel na Zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení nad garantovaný počet dnů pro zprovoznění Přístroje. Do tohoto prodlení se n...
	7.4 Dohodnuté smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje.
	7.5 Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé smluvní straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

	8. Záruky
	8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této Smlouvy po dobu 6 měsíců od data předání Díla bez vad Objednateli.
	8.2 Případné reklamace odstraní Zhotovitel do sedmi (7) dnů od jejich uplatnění (způsobem pro hlášení pro Opravu závad dle odst. 2.3.) na vlastní náklady.
	8.3 Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebudou bránit řádnému užívání Díla. Zhotoviteli však nevznikne nárok na zaplacení ceny dříve, než bude Dílo bez vad.

	9. Závěrečná ustanovení
	9.1 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné.
	9.2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
	9.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
	9.4 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatních obecně závazných právních předpisů.
	9.5 Tato Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
	9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Zákoně o registru smluv.
	9.7 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku z této Smlouvy v souladu s § 100 odst. 1 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle následujících podmínek: v případě, že vznikne potřeba rozšířit rozsah servisovaných přístrojů...
	9.8 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení...
	9.9 Příloha č. 1 Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. ceníku                 tvoří nedílnou součást této Smlouvy.



	3.Soupis ZT vc.cenove tabulky-AKTUAL 11.5.20 (2).pdf
	2. Servisni_sml.-Ventilatory_Hamilton Příloha č. 2.pdf

		2020-06-23T14:44:25+0200
	Mgr. Lukáš Macháček


		2020-07-03T10:51:06+0200
	MUDr. Jiří Havrlant


		2020-06-23T14:44:03+0200
	Mgr. Lukáš Macháček


	Text4: 


